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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 

Toimintakertomus vuodelta 2015 

1. Yleistä yhdistyksen toiminnasta 

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry on ehtinyt ”teini-ikään” ja valmistautuu vuoden 2016 aikana 

pidettäviin 15-vuotisjuhliin. Toiminta on jatkunut vilkkaana ja yhdistyksen omien retkien ja 

tapahtumien ohessa on osallistuttu aktiivisesti eri paikkakuntien isänmaallisiin ja 

maanpuolustuksellisiin juhlallisuuksiin. Meidät sotaorvot onkin nyt huomattu Kaatuneitten 

Omaisten kanssa lähes tasavertaisena maanpuolustusjärjestönä. Karjalan Poikien Killan 

jäsenenä saamme kutsun kaikkiin yhteisiin tapahtumiin. Erityiskiitos on tässäkin kohtaa 

lausuttava eversti Jouni Mattilalle, jonka kannustus ja rohkaisu on ollut yhdistyksellemme 

hyvin merkittävää!                                                                                                                      

Verkostoituminen ja yhteistoiminta maakunnan eri järjestöjen kanssa tulee tulevaisuudessa, 

jäsenistön ikääntyessä, yhä tärkeämmäksi. Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksessa, johon 

puheenjohtajamme kuuluu, on puhuttu paljon myös jäsenjärjestöjen tiiviimmästä yhteisestä 

toiminnasta, virikkeiden jakamisesta ja muun muassa retkistä toisen yhdistyksen kanssa ja 

toisen vieraaksi. Alueelliset järjestöpäivät Joensuussa ensi syksynä ovatkin meidän 

yhdistyksemme isännöimät ja siellä kootaan ideoita yhteistyöstä ja jäsenistön toiveista, 

myös Liittomme suhteen.                                                                                                                   

Sotaorpojen yhdistykset ovat veteraanijärjestöistä ainoita, jotka eivät ole vielä 

perinneyhdistyksiä. Keski-ikämme lienee kuitenkin noin 75 vuotta ja monet tarvitsisivat 

kuntoutusta ja monenlaista tukea myös kotona asumiseen. Kaatuneitten Omaisten Liitto on 

perustanut Etuustyöryhmän, johon puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen kuuluu. Käynti 

eduskuntatalossa eduskunnan toisen varapuheenjohtajan Paula Risikon luona joulukuussa 

oli hyvin rohkaiseva. Kaikkein heikoimmassa taloudellisessa ja terveydellisessä asemassa 

oleville sotaorvoille pyritään saamaan jonkun asteista kuntoutusta joko kotiin tai laitokseen. 

Myös oman yhdistyksemme aloittama liikuntaan ja terveysasioihin liittyvä painotus on 

huomionarvoista.                                                                                                                              

Sotaorpojen rekisteröinti päättyy vuoden 2016 kesäkuun lopussa ja nyt on vielä 

mahdollisuus liittyä sotaorpotunnuksen kantajien kunnianarvoiseen joukkoon. Vain 

rekisteröidyt sotaorvot voivat saada mahdollisia valtiovallan myöntämiä etuuksia. 

1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                            

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 354 jäsentä ja 2 sotaleskeä. Jäsenmäärä on 

pysynyt suunnilleen ennallaan vuonna 2015.  Kaatuneitten Omaisten Liiton vuonna 2009 

alulle panema sotaorpojen aktiivinen rekisteröintikampanja on jatkunut edelleen, mutta nyt 

liiton hallitus on päättänyt, että sotaorporekisteri suljetaan 30.6.2016. Liitto tekee asiasta 

lyhyen tiedotteen valtakunnan päälehtiin.  
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2.  HALLINTO                                                                                                                        

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  

 Keijonen Aune-Inkeri  Puheenjohtaja Liperi

 Hyvärinen Pirjo  Varapuheenjohtaja Joensuu

 Karttunen Martta  Sihteeri  Joensuu

 Mastola Raili   Taloudenhoitaja Joensuu

 Hakulinen Untamo   Hallituksen jäsen Joensuu           

 Immonen Leila              ”  Joensuu

 Kolehmainen Pirkko              ”  Joensuu                                                                          

 Lehikoinen Teuvo              ”  Juuka                            

 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 

 Olenius Seppo                                     ”  Tohmajärvi

 Toropainen Seppo              ”  Kitee

 Turtiainen Liisa              ”  Tohmajärvi                       

      

      2.2 Hallituksen kokoukset 

           1. 20.1.2015   Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

           2. 11.2.2015   Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

           3. 22.2.2015   Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

           4. 20.4.2015   Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

           5. 19.8.2015   Kitee, Neulaniemi  

           6.          07.9.2015                                                      Joensuu, Ev.lut.srk.keskus   

           7. 09.11.2015   Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

  

 

       Toiminnantarkastajana on Eino Punkki Tohmajärveltä      

       varalla Anja Kortelainen Joensuusta.       

                                                                                                                   

2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                         

pidettiin 22.2.2015 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 27 

yhdistyksen jäsentä.                                                                                                                                  

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen ylilääkäri, kardiologi Juha Mustonen 

puhui sydänsairauksista ja niiden hoitomahdollisuuksista. Tilaisuus oli yleisölle avoin ja 

niinpä kuulijoita olikin 70 – 80 henkeä. Esitys oli hyvä ja monia kysymyksiä tehtiinkin 

lääkärille yleisön joukosta.  

Puheenjohtaja Aune – Inkeri  Keijonen avasi kokouksen  ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen. 

2.4   Tiedotustilaisuudet                                                                                                                                

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta eri  tilaisuuksissa ja retkillä.  
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2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                               

vietettiin 17.5.2015 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin 

sankarihaudoilla. Joensuussa tilaisuuden järjesti Kansalaisjuhlatoimikunta. 

Kunnianosoituksessa sankarihaudoilla seppelepartiossa kaatuneitten omaisia ja sotaorpoja 

edustivat Leila Immonen, Kaisa Hassinen ja Eila Pirinen. Kaatuneitten omaisten lippua kantoi 

Pertti Mustajärvi.  Päiväjuhla alkoi Joensuun Ort. seurakuntakeskuksessa klo 13.                                              

Yhdistys maksoi Ilomantsin, Lieksan ja Tohmajärven sotaorpojen kukkalaitteet 

sankarihaudoille.                                       

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 

toimintaan.  

Aune-Inkeri Keijonen on Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen jäsen. 

05.02.2015    Valtakunnallinen sotaorposeminaari Lahdessa. Perinteiseen Lahden 

Seudun Sotaorpojen järjestämään seminaariin osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Leila 

Immonen.  

Sotaleski Rauha Pirisen 90-vuotispäivät 19.2.2015.  Aune-Inkeri Keijonen ja Martta 

Karttunen toivat sotaorpojen onnittelut pirteälle Rauhalle. 

Joensuun Kaatuneittein Omaisten kuukausitapaaminen10.3. 2015 Martta 

Karttusen kotona. Oli kunnia saada vieraaksemme 101-vuotias sotaleski Hilja Vaaranta sekä 

90 vuotta täyttänyt Rauha Pirinen. Osallistujia oli kaikkiaan 8 henkeä.  

29.4.2015  KOL:n Varsinainen Liittokokous Helsingissä. Kokoukseen osallistuivat 

vuosikokouksen valitsemina edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen, Pertti 

Mustajärvi  ja Seppo Toropainen.  

Kaatuneitten Omaisten Liiton 70-vuotisjuhla Helsingissä 17.5.2015.                      

Pohjois - Karjalasta juhlaan osallistui 6 henkilöä. Aune-Inkeri Keijonen liittohallituksen 

jäsenenä oli  vastuussa juhlan järjestämisessä. Tätä arvokasta juhlaa kunnioitti läsnäolollaan 

myös tasavallan presidentti Sauli Niinistö puolisoineen.  

5. – 6.9.2015 KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Oulussa.  

Yhdistyksestämme hengellisille ja kulttuuripäiville osallistui 2 henkilöä. Raili Mastola 

osallistui  molempien päivien tapahtumiin. 

 

Kaatuneitten omaisten Joensuun alaosaston toimintaan ovat osallistuneet            

Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen ja Martta Karttunen ja Pirkko Kolehmainen.  

Kaatuneitten omaiset kokoontuvat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella. Tähän 

tilaisuuteen ovat myös sotaorvot tervetulleita. 
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2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                      

Joensuun kansalaisjuhlatoimikunnan hallituksessa sotaorpoja edustaa Martta Karttunen.                               

Ex. puheenjohtajamme Jorma Mikkonen on Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin 

puheenjohtaja ja kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan sekä Jr 9:n 

Perinnekiltaan. Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Karjalan Poikien Killassa ja on 

osallistunut sen järjestämiin tilaisuuksiin. 

Puolustusvoimien Palvelukeskuksen avajaiset 15.1.2015 Joensuussa.                  

Aune-Inkeri Keijonen osallistui tilaisuuteen. 

Pohjois-Karjalan Sukututkijain Seuran kokous 21.1.2015 Joensuussa Maakunta-

arkistossa. Aune-Inkeri Keijoselta oli pyydetty esitelmä Pohjois-Karjalan Sotaorvoista ja 

sotaorpojen rekisteröinnistä sekä muusta Kaatuneitten Omaisten Liiton toiminnasta. Asia 

herätti suurta kiinnostusta ja vilkkaan keskustelun. 

Tohmajärven – Värtsilän Reserviupseerit ry:n 60-vuotisjuhla 15.2. 2015 

Tohmajärven Lukiolla. Liisa Turtiainen ja Seppo Olenius edustivat sotaorpoja ja 

onnittelivat yhdistystä lahjakortilla. 

Talvisodan päättymisen muistokonsertti  Joensuun  kirkossa 13.3.2015.                                                                                                                                   

Konsertissa soitti Rakuunasoittokunta johtajanaan  musiikkimajuri Petri Junna. Juhlapuheen 

piti  eversti Timo Viinikainen. 

Kontiolahden sotaveteraanien puheenjohtajan Hannu Martikaisen 50-

vuotispäivät 15.3.2015. Jorma Mikkonen edusti sotaorpoja ja onnitteli päivänsankaria 

KOL:n onnitteluadressilla.  

Kansalaisjuhlatoimikunnan  vuosikokous 18.3.2015. Martta Karttunen osallistui 

kokoukseen. 

Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Karjalan Piirin vuosikokouksen avausjuhla 

Rantakylän kirkossa 31.3.2015 klo 10. Myös sotaorvot oli kutsuttu juhlaan ja meitä 

olikin siellä 10 henkeä. Juhlapuheen piti eversti Jouni Mattila ja musiikista vastasi 

Rakuunasoittokunta.  

Kainuun Prikaatin vuosipäivän juhla Kajaanissa 1.4.2015. Aune-Inkeri Keijonen 

osallistui tilaisuuteen. 

Kansallinen Veteraanipäivä 27.4.2015. Aune-Inkeri Keijonen oli Kaatuneitten 

Omaisten Liiton edustajana Hämeenlinnassa pidetyssä valtakunnallisessa juhlassa. 
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Sotainvalidien Veljesliiton alueellinen 75-vuotisjuhla Vetrea – Kuntohovissa 

Joensuussa 20.5.2015. Aune-Inkeri Keijonen edusti sotaorpoja.  

Ratsumieskilta ry:n perinnepäivät Ilomantsin Hattuvaarassa Taistelijan Talolla 

8. – 9.8.2015. Sotaorpo Raimo Virkkunen oli järjestämässä ko. tapahtumaa. 

MIL-jazz-tapahtuma Joensuussa Ilosaaressa 20.8.2015. Puolustusvoimain ja 

Joensuun kaupungin kutsumana sotaorpoja edusti Aune-Inkeri Keijonen. 

Sotiemme Veteraanien kirkkopyhä Polvijärvellä 19.9.2015. Aune-Inkeri Keijonen ja 

Leila Immonen edustivat sotaorpoja juhlassa.    

Maanpuolustusjuhla Tohmajärvellä 2.10.2015. Yhdistystämme edustivat Kalle 

Lintunen ja Seppo Olenius. 

Veteraaniasiain neuvottelukunta Lääninhallituksen tiloissa Joensuussa 

23.10.2015.  Aune-Inkeri Keijonen tilaisuuteen kutsuttuna kertoi neuvottelukunnan 

jäsenille sotaorvoista ja sotaorpoyhdistyksistä. 

Joensuun Ilmasillan puheenjohtajan Rauno Suhosen 60-vuotispäivät 11.11.2015 

Martta Karttunen edusti yhdistystämme ja yhdistyksen lahjana annettiin KOL:n 

onnitteluadressi sekä Aune-Inkeri Keijosen kirjoittama kirja YÖLYHTY.  

Eversti Jouni Mattilan läksiäiset Olli Tiaisen majalla 25.11.2015. Tilaisuuden 

järjesti Karjalan Poikien Kilta ry. Yhdistyksemme osallistui järjestöjen yhteislahjaan Jouni 

Mattilalle. Aune-Inkeri Keijonen edusti sotaorpoja tilaisuudessa   

Itsenäisyysjuhla Peltolan koululla Joensuussa 4.12.2015. Sotaorvot Eila Pirinen ja 

Pertti Mustajärvi kertoivat sotaorvon ja evakon kohtaloista koululaisille juhlassa. 

 

3.  Retket ja muut osallistumiset 

3.1 Teatteriretki  Ilomantsiin Möhkön kesäteatteriin 4.7.2015. Esitys oli 

”Mottimestari”, Ilomantsin Näyttämökerhon esittämä näytelmä Ilomantsin taisteluista 

kesällä 1944. Käsikirjoitus ja ohjaus olivat Lauri Jäniksen. Yhteiskuljetus lähti Joensuusta klo 

9 ja reitti kulki Tohmajärven kautta. Ennen teatteria pysähdyimme ravintola Parppeinpirtillä 

nauttimaan runsaan nykykarjalaisen aterian. Väliaikakahvit juotiin Savottakahvila Möhkön 

Mantassa.  Retkelle osallistui 32 henkeä ja retken hinta oli 45 € sisältäen matkan, lipun, 

ruoan ja väliaikakahvin.   

3.2. Rantakala Kiteellä Neulaniemessä 19.8.2015 Yhteiskuljetus lähti Joensuusta 

klo 11.30  ja reitti kulki Tohmajärven ja Kiteen keskustan kautta Neulaniemen 

virkistysalueelle, missä meitä jo odotti Kauko Raekorven keittämä makoisa lohikeitto 

lisukkeineen. Ruokailun jälkeen Heikki Pirinen toivotti vieraat tervetulleiksi ja piti samalla 
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mielenkiintoisen sotahistoriallisen esitelmän, miten sota oli koetellut juuri Kiteen seutua. 

Kaunista hanurimusiikkia esitti nuori pelimannimestari, Joensuun Konservatoriossa 

opiskeleva Anniina Luukkainen. Kahvitarjoilun + voileivät järjesti Juurikan kyläyhdistys. 

Tapahtuman lomassa myytiin myös arpoja , joiden tuotolla katettiin tapahtuman kuluja.  

Retkelle osallistui noin 90 henkeä ja retken hinta oli 20 euroa yhteiskuljetuksessa oleville, 10 

euroa omilla kyydeillään tulleille.  Kiitokset pääkokille, Kauko Raekorvelle ja kiteeläisille 

sotaorvoille onnistuneesta rantakalatapahtumasta  

3.3         Kirkkopyhä Joensuun kirkossa 25.10.2015  Yhteiskuljetukset järjestettiin 

Kiteeltä Tohmajärven kautta, Ilomantsista ja Lieksasta, mutta monet tulivat kirkkoon omin 

kyydein. Yhdistys maksoi yhteiskuljetukset. Messussa saarnasi ja toimi liturgina kirkkoherra 

Petri Rask. Musiikista vastasi kanttori Tuomas Pyrhönen ja Joensuun kirkon kuoro. Tekstin 

lukijoina olivat Irma Nygren ja Pirjo Parviainen. Ehtoollisella ja esirukouksessa avustivat 

Aune-Inkeri Keijonen, Irma Nygren ja Pirjo Parviainen. Kolehdinkantajina olivat sotaorvot ja 

kolehdin tuotto annettiin sotaorpoyhdistykselle hengelliseen työhön. Messu lopussa 

seppelepartion sankarihaudoille lähetti ex.puheenjohtajamme Jorma Mikkonen ja 

seppelepartiossa olivat Anja Kortelainen, Untamo Hakulinen ja Ritva Kauhanen.                 

Messun  jälkeen siirryttiin Joensuun seurakuntakeskukseen, missä  tarjottiin keittolounas  

sekä kirkkokahvit. Päiväjuhla alkoi klo 12.30 seurakuntakeskuksessa. Kirkkoherra Petri Rask 

toi seurakunnan tervehdyksen, Sen jälkeen sotaorvon lapsenlapset Kimmo ja Jarkko 

kertoivat sotaorpomummostaan Aune-Inkeri Keijosen haastattelemina. Pojat esittivät myös 

musiikkia, Jarkko säesti pianolla ja Kimmo lauloi useita lauluja. Sotaorpo, kirjailija Anneli 

Venäläinen esitti kirjoittamiaan runoja ja mietteitä sotaorpoudestaan. Yhteisesti lauletun 

Sotaorpovirren jälkeen näyttelijä Hannu Virolainen esitti lausuntaa ja Joensuun 

Mieslaulajien Seniorikuoro lauloi useita lauluja, lopuksi Finlandia-hymnin. Juhlapuheen piti 

eversti Jouni Mattila. Tilaisuus päättyi Aune-Inkeri Keijosen matkasiunaukseen ja yhdessä 

laulettuun virteen 462, ”Soi kunniaksi Luojan…”. 

Kirkkopyhänä kirkossa oli 235 henkeä ja päiväjuhlassa noin 150 henkeä.   

3.4   Isänpäivä 8.11.2015                                                                                      

Joensuussa 15 sotaorpoa oli kokoontunut klo 12 sankarihaudoille sateisessa syyssäässä.  

Aune-Inkeri Keijonen piti pienen puheen ja Raili Mastola laski ruusukimpun sankaripatsaan 

juurelle. Tilaisuus päättyi yhteisesti laulettuun Isänmaan virteen. Tilaisuuden jälkeen 

siirryttiin kahville ravintola Aadaan, missä jokainen kertoi kuulumisensa ja esitti toiveensa 

tulevaa toimintaa varten.   

3.5 Itsenäisyyspäivä 6.12.2015                                                                                           

Joensuussa seppelepartioon sankarihaudoilla osallistuivat sotaorvot Aune-Inkeri Keijonen, 

Pirkko Kolehmainen ja Untamo Hakulinen. Kaatuneitten Omaisten lippua kantoi Pertti 

Mustajärvi.  Päiväjuhla oli Joensuun ev.lut.seurakuntasalissa. Myös muilla paikkakunnilla, 
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kuten Ilomantsissa, Lieksassa, Outokummussa ja Tohmajärvellä sotaorvot osallistuivat 

Itsenäisyyspäivän juhlintaan.  

3.6 Yhdistyksen joulujuhla Niittylahdessa Ravintola Niittyrannassa 

8.12.2015. Yhteiskuljetukset järjestettiin Joensuusta, Kiteeltä Tohmajärven kautta, 

Ilomantsista, Lieksasta ja Juuasta.  ”Joulumuorin perinteinen joulupöytä” monine 

herkkuineen oli meitä odottamassa nyt uudessa ravintola Niittyrannassa. Ruoka oli hyvää ja 

sitä oli riittävästi. Ohjelmassa oli yhteislaulua, jota sotaorpo Sampo Vattulainen säestäjineen 

oli johtamassa. Lausuntataiteilija Elsi Komu esitti jouluaiheisia runoja ja kaiken kruunasi 

Joensuun Lyseon poikien Tiernapoikien esitys.  Perinteiset arpajaiset monine palkintoineen 

oli myös ohjelmassa. Joulujuhlaan osallistui 150 henkeä. Juhla maksoi yhteiskuljetuksessa 

oleville 45 €/hlö, omin kyydein tulleille aterian hinta eli 34 €/hlö. Juhla onnistui hyvin, 

ravintola Niittyranta oli sopivan tilava isolle porukalle ja ruoka oli hyvää.     

3.7  Vertaistukiryhmä - toiminta .                                                                 

Vertaistukiryhmä  kokoontui kaksi kertaa yhteisruokailun merkeissä ravintola Kiesassa. 

Kevään tilaisuuteen 9.4 osallistui 18 henkeä ja syksyllä 7.10 osallistujia oli 26 henkeä.    

4. Toiminta eri paikkakunnilla 

4.1 Lieksan toiminta                                                                                                       

Irma Turunen on osallistunut Lieksan  Sotiemme Veteraanit yhteistyö toimikunnan  

kokouksiin.                                                                                                                                                   

Yhteinen kokoontuminen maaliskuussa srk.keskuksessa .Osallistujia  16 henkeä. 

Vierailijana Reijo Kortelainen Lieksan  Rajakillasta. Aiheena: Lapset sodan jaloissa ja kuvia 

Rukajärveltä.                                                                                                                         

Kaatuneitten muistopäivä 17.5. Seppelepartiossa Marjatta Kärki, Hilkka Komonen ja 

Terttu Tolonen.                                                                                                                                

Itsenäisyyspäivä: Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunta. Seppelepartiossa sotaorpoja 

edusti  Erkki Turunen.                                                                                                                        
Kirkkopyhä Joensuussa: Lieksasta 11 henkeä. Joulujuhla Niittylahdessa: Lieksasta 10 henkeä 

4.2          Outokummun toiminta                                                                                             

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin. Hän myös 

laulaa Sotainvalidien kuorossa.                                                                                                                   

”Sota Outokummussa” näyttelyn avajaiset Outokummun Kaivosmuseossa 

15.7.2015. Aila Ojala edusti sotaorpoja tilaisuudessa. 

4.3       Tohmajärven toiminta                                                                                          

Tohmajärvi-Värtsilän Reserviupseerit ry:n 60-vuotisjuhla 15.2.  Onnittelukäynnillä 

Seppo Olenius,Toini Marienberg ja Liisa Turtiainen.                                                                         
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Sotaorpojen tapaaminen OP:lla 8.4. Läsnä 17 henkilöä.                                                 

Kaatuneitten muistopäivänä 17.5  Värtsilässä  seppelepartiossa Raija Väänänen ja 

Kalle Lintunen.                                                                                                                                     

Teatteri retki Ilomantsiin 4.7. Mukana 6 henkilöä Tohmajärveltä.                                       

Rantakala Kiteellä 19.7. Mukana 15 henkeä.                                                              

Maanpuolustusjuhla Tohmajärvellä 2.10. Edustajina Seppo Olenius ja Kalle Lintunen. 

Sotaorpojen Kirkkopyhä Joensuussa 25.10. Mukana 10 henkeä.                                  

Itsenäisyyspäivän 6.12. Tohmajärven sankarihaudoilla seppelepartiossa oli Liisa 

Turtiainen, Värtsilän sankarihaudoilla seppelepartiossa Kalle Lintunen ja Raija Väänänen.                                           

Joulujuhla Niittyrannassa 8.12. Mukana 11 henkeä.       

4.4 Ilomantsin toiminta                                                                                  

Kaatuneitten muistopäivänä 17.5 seppelepartiossa sotaorpojen seppeleen laskivat 

Veikko Nieminen, Ritva Punnonen ja Salme Ehrukainen                                                                                    

          5.           Tiedottaminen 

Vuoden 2015 aikana on lähetetty kaksi  jäsentiedotetta. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty  

sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä,                      

Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden järjestöpalstoilla on ollut  

ilmoituksiamme sekä artikkeleita sotaorvoista.   

 

Internetissä on  yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry”.  

Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.  

Kotisivuja hoitaa  Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi. 

 

Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. 

seurakuntayhtymää  suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme 

toimintavuotemme aikana saaneet.  

Hallitus   
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